Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Енисейского района»

663180, г. Енисейск

ул. Ленина, 118 Тел. 8(39195)2-80-14 Факс 8(39195)2-80-14

enruo@en-edu.ru

Руководителям ОУ

<u>emuo(wen-edu.ru</u> № *L90* «IL» OL 2022

Уважаемый руководители!

24.02.2022 в 14.15 с использованием он-лайн платформы ZOOM состоится муниципальная школа заместителей руководителя по теме: «Эффективные технологии по проведению ШСОКО» согласно приложению. Приложение № 1: на 1 л., в 1 экз.

Руководитель



Е.К. Бурбукина

Яркова А.В.,

8(39195)2-80-13

Приложе	ние к письму МКУ
«Управле	ение образования»
OT	$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$

Муниципальная школа заместителей руководителя «Эффективные технологии по проведению ШСОКО»

Дата: 24.02.2022 Время: 14.15

ZOOM:

https://us02web.zoom.us/j/83072974954?pwd=NmlIMDROMFlhSERPWmxOQ2

M2K0FRdz09

Идентификатор конференции: 830 7297 4954

Код доступа: 5dasgN

Программа

время	наименование	Выступающий
14.15-14.20	Регистрация. Приветствие	Яркова А.В.
	участников.	
14.20-14.30	Управление качеством	Поротникова Ю.В.,
	образования в ОУ в рамках	директор МБОУ
	ШСОКО	Верхнепашинская СОШ
		№ 2
14.30-14.50	Внутренний мониторинг	Зырянова М.А., зам.
	деятельности школы по	директора по УВР
	управлению результатами	МБОУ Абалаковская
	оценочных процедур в рамках	СОШ № 1
	ШСОКО	
14.50-15.00	Использование результатов	Турова С.В., зам.
	внешних оценочных процедур в	директора по УВР
1 4 (0.	системе внутренней оценки	МБОУ Усть-Кемская
	качества образования	СОШ № 10
15.00-16.00	Внешняя оценка содержания	Яркова А.В.
	школьной программы повышения	
	качества образования: проблемы,	
	пути решения	
16.00-16.10	Индивидуальные консультации	Яркова А.В.